Orientação Normativa nº 5/2013, que estabelece os procedimentos para a reposição de
valores ao erário, e o processo administrativo nº 23085.011969/2025-85, notifica Max
André Antônio Rodrigues, CPF nº ***.401.056-**, a tomar ciência da Decisão, que
determinou que deve ser reposto ao erário o valor de R$8.807,99 (oito mil oitocentos e
sete reais e noventa e nove centavos), cujo prazo para manifestação é de 10 (dez) dias
consecutivos, contados da data da publicação no Diário Oficial da União.

O não atendimento da presente notificação no prazo estipulado poderá incorrer
na inclusão do débito em dívida ativa da União.